
Vodohospodářská
a obchodní společnost a.s.
Na Tobolce 428
50645 Jičín

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz
493 544 811
IČ 60109149

Registrace u Krajského 
soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1045

Naše voda má kvalitní parametry, závadná

rozhodně není

V posledních dnech se na Jičínsku objevil ve schránkách domácností leták, ve kterém jsou ve

dnech 12. - 16. října 2015 nabízeny za úplatu rozbory vody v domácnostech. Firma nabízí

v letáku řešení zhoršené kvality vody mimo jiné z vodovodního potrubí. Voda dodávaná

Vodohospodářskou a obchodní společností a.s. ale prochází mnohastupňovou kontrolou a

pravidelnými rozbory, které jsou veřejně přístupné. Naši zákazníci se tak nemusí žádného

ohrožení bát. 

Leták, který vydala soukromá firma zabývající se prodejem vodovodních filtrů, v letáku uvádí, že za

úplatu provede v domácnosti kontrolu vody z hlediska množství rozpuštěných látek, obsahu

dusičnanů a dusitanů a prověří tvrdost vody. Vodohospodářská a obchodní společností a.s. ale

tyto hloubkové rozbory provádí pravidelně na všech zdrojích a tyto rozbory jsou k dispozici

na webových stránkách www.vosjicin.cz/mapa. „Ubezpečujeme naše zákazníky, že námi

dodávaná voda prochází pravidelnou a několikastupňovou kontrolou na všech zdrojích. Všechny

výsledky splňují velmi přísná kritéria kvality. Námi dodávaná voda tedy nemá nijak zhoršenou

kvalitu, jak tvrdí prodejní leták, a nehrozí zákazníkům žádné nebezpečí. Naše zdroje vody se také

nenachází v blízkosti žádného potenciálního zdroje znečištění (skládky, průmyslové stavby, apod.),“


